

Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

CNPJ: 05.281.738/0001-98 - Inscrição estadual: Isenta

 Protocolo:
 Data de abertura:
 Data de transação:
 Situação:

 PT2023.02/QLHO-01273
 16/02/2023 13:14:17
 16/02/2023 13:14:17
 Tramitado ●

Informações gerais

Assunto:

Contratação do cantor "TATY GIRL" para apresentação durante o Carnaval 2023

Nome do emitente: Setor do emitente:
Sergio Ricardo Viana Bastos Secretaria Municipal de Ranejamento e Gestão

 Prazo:
 Prazo final:

 5 Dias (Úteis)
 23/02/2023 23:59:59

Nome do responsável: Setor do responsável:

Sergio Ricardo Viana Bastos Secretaria Municipal de Hanejamento e Gestão

Prazo prudencial: Prioridade: 22/02/2023 23:59:59 Normal

Despacho

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a Inexigibilidade nº 005/2023 de Licitação fundamentada no art. 25, inciso III da Lei n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações posteriores, nos elementos constantes do processo administrativo nº PR2023.02/CLHO-00149 em especial, parecer favorável da Assessoria Jurídica da Comissão de Contratação do Município de Coelho Neto - MA, para a Contratação da empresa TATY GIRL GRAVACOES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 23.268.243/0001-00, referente a Contratação de atração Taty Girl para apresentação no dia 21 de fevereiro de 2023 na realização do Carnaval de Coelho Neto 2023., no valor de R\$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).

Sergio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Assinado eletronicamente por Sergio Ricardo Viana Bastos Em 16/02/2023 às 13:14 Código de validação: a75aec85-fd8f-4b93-ace1-3fd0f7b05787 Töken: KHTV3UCU